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Arsredovisning

Bostadsrattsforeningen
Plogen

Styrelsen fér harmed avge arsredovisning fér rakenskapséaret 1 januari - 31 december 2010.

Forvaltningsberittelse

Foreningens dndamal

Foreningen har till &ndamal att framja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus upplata
bostadslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

Grundfakta om féreningen

Bostadsrattsforeningen registrerades 1935-11-30. Féreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 1937-04-13 och
nuvarande stadgar registrerades 1937-01-01 hos Bolagsverket.

Fakta om var fastighet
Féreningens fastighet har férvarvats enligt nedan:

Fastighetsbeteckning Férvarv Kommun
Bramaregarden 1:9 1937 Géteborg
Bréamaregarden 1:10 1937 Goteborg
Bréamaregarden 1:11 1937 Géteborg

Fastigheterna ar fullvéardesforsakrade genom Lansforsakringar.
Ansvarsforsakring ingér for styrelsen.

Byggnadernas uppvérmning ar fjarrvarme.
Byggnadsar och ytor
Fastigheterna bebyggdes 1936 och bestar av 3 flerbostadshus.

Fastigheternas vardedr ar 1976.

Byggnadernas totalyta &r enligt taxeringsbeskedet 2849 kvadratmeter, varav 2799 kvadratmeter utgér lagenhetsyta och
50 kvadratmeter utgér lokalyta.

Lagenheter och lokaler
Féreningen upplater 71 Iigenheter med bostadsratt och 1 lokal med hyresratt.

Lagenhetsfordelning:

57

, 1
i E

1 rok 2 rok 3 rok 4 rok 5rok  >5rok
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Foérvaltning

Avtal Leverantor

Internetleverantér Bredbandsbolaget

Ekonomisk férvaltning SBC Sveriges BostadsrattsCentrum
Medlemmar

Antalet medlemslagenheter i féreningen &r 71 st.
Av féreningens medlemslagenheter har 12 éverlatits under &ret.
Under &ret har styrelsen beviljat 5 andrahandsuthyrningar.

Overlatelse- och pantsattningsavgift tas ut enligt stadgar. Overlatelseavgift betalas av saljare.

Styrelsen

Styrelsen har haft féljande sammanséttning:
Klara Lovisa Ekstrém Ledamot
Fredrik Henningsson Ledamot
Peter Broberg Ledamot
Sven-Erik Gustaf Norrman Ledamot
Mikael Kerénen Ledamot
Juris Burvis Ledamot
Lennart Karlsson Ledamot
Johannes Jensen Suppleant

Vid kommande ordinarie féreningsstamma l6per mandatperioden ut for féljande personer:
Mikael Kerénen, Sven-Erik Gustaf Norrman, Klara Lovisa Ekstrém och Johannes Jensen

Styrelsen har under aret avhallit 12 protokollférda sammantraden.

Revisorer

Christer Olsson Ordinarie Extern Onnheim & Olsson Revisionsbyra
Ann-Charlott Karlsson Suppleant Intern

Stammor

Ordinarie féreningsstamma hélls 2010-06-23.

Vasentliga handelser under rakenskapsaret och utférda underhallsarbeten:
Plantering av rabatter utanfor Rambergsvagen 25 samt 23.

Vi hade en vér- samt en hoststadning under 2010 dér vi blev ett glatt gang som fixade véra vindar och kallarutrymmen,
samt slipade upp och oljade in v&ra utemaobler.

| 6vrigt har endast [6pande underhéll utférts under verksamhetsaret.

Véasentliga hindelser efter rakenskapsarets slut och planerade stérre underhallsarbeten:
Inga storre underhallsarbeten &r planerade.
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Féreningens ekonomi
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Enligt styrelsens beslut hojdes avgifterna 2010-01-01 med 10 %.

Foérdelning intakter och kostnader:

Intéktsférdelning 2010

Arsavgifter
och hyror
100%

|

Intékter per kvadratmeter
Hyror

Arsavgifter

Ranta och utdelning

Ovriga intakter

Kostnadsférdelning 2010
Kapital-
kostnader
Avskrivning 1%

4% P

Ovrig drift
44% skatt

Reparationer
2%

Taxebundna
kostnader
34%

;1,,,

Kostnader per kvadratmeter

241 kr  Reparationer 12 kr
658 kr  Taxebundna kostnader 223 kr
1kr Fastighetsskatt 33 kr

7 kr Ovrig drift 290 kr
Avskrivningar 26 kr
Kapitalkostnader 71 kr

Ytuppgifter enligt taxeringsbesked, 2799 kvm bostader och 50 kvm lokaler

Nyckeltal 2010 2009 2008 2007
Arsavgift/kvm bostadsrattsyta 658 598 598 598
Lan/kvm bostadsrattsyta 1409 1444 1480 1516
Elkostnad/kvm totalyta 19 17 17 16
Varmekostnad/kvm totalyta 143 115 109 108
Vattenkostnad/kvm totalyta 38 37 30 31

Skatter och avgifter

Hyreshus har fatt nya taxeringsvarden vid fasti

fastighetstaxering som sker 2013.

ghetstaxeringen 2010, och dessa varden galler fram till nasta

For hyreshus blir avgiften 1 277 kronor per bostadslagenhet, dock hégst 0,4 procent av taxeringsvérdet for bostadshuset

med tillhérande tomtmark.

Skatteverket har aterkallat sitt tidigare stallningstagande, daterat 2007-11-07, angaende ranteintakter i
privatbostadsféretag. Dérav utgar ingen skatt pa rénteinkomster som kan anses vara hénférlig till foreningens fastighet

frén och med 2011 &rs taxering.
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Dispositionsforslag

Till féreningsstammans forfogande stér féljande medel:
arets resultat

balanserad vinst fore reservering/ianspraktagande yttre fond
reservering till fond fér yttre underhéll enligt stadgar
summa balanserat resultat/ansamlad forlust

Styrelsen féreslar att medlen disponeras sa:
att i ny rékning 6verférs

Betraffande féreningens resultat och stalining i évrigt hanvisas till foljande
resultat- och balansrakning med noter.

Sida 4 av 12

6138
531598
-341000

196 736

196 736

Brf Plogen
757200-9731



RESULTATRAKNING
1 JANUARI - 31 DECEMBER

RORELSENS INTAKTER
Arsavgifter och hyror
Ovriga rérelseintakter

RORELSENS KOSTNADER
Fastighetskostnader
Reparationer

Taxebundna kostnader
Ovriga driftskostnader
Fastighetsskatt

Ovriga férvaltnings- och rérelsekostnader

Personalkostnader
Avskrivningar

RORELSERESULTAT

RESULTAT FRAN FINANSIELLA POSTER

Rénteintakter
Rantekostnader

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

SKATT
Statlig inkomstskatt

ARETS RESULTAT

2010

Not 1 1852 948
18693

1871641

Not 2

-95 551

-35 545

-634 991

-126 108

-93 597

-525 163

-79 581

74908
-1 665 444

206 197

3249
203308
-200 059

6 138

6 138
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2009

675 428
18479

1693907

-339 595

-36 932

-556 578
-123 967

-83 008

-166 531

-83 970
-74 908

-1465489

228 418

3507

~-205 622

202115

26 303

_ 7799

799

25504
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR
ANLAGGNINGSTILLGANGAR

MATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Byggnader och mark Not 3
Maskiner och inventarier Not 4

FINANSIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Insats SBC

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
OMSATTNINGSTILLGANGAR
KORTFRISTIGA FORDRINGAR

Avgifts- och hyresfordringar

Skattefordringar

Ovriga fordringar
Foérutbetalda kostnader Not 5

KASSA OCH BANK
SBC klientmedel i SHB

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

2010-12-31 2009-12-31
5 083 909 5158 817
0 0
5 083 909 5 158 817
3500 3500
3500 3500
5 087 409 5162 317
0 3659
21539 31429
67 350 15028
. S7874 141140
146 763 191 256
1717681 1496 730
1717 681 1496 730
1864 444 1 687 986
6 951 852 6 850 303
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER

EGET KAPITAL Not 6
Bundet eget kapital

Inbetalda insatser

Reservfond

Upplatelseavgifter

Fond for yttre underhall Not 7

Fritt eget kapital
Balanserad vinst
Arets resultat

SUMMA EGET KAPITAL

LANGFRISTIGA SKULDER
Skulder till kreditinstitut Not 8

KORTFRISTIGA SKULDER

Kortfristig del av skulder till kreditinstitut ~ Not 8
Leverantorsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader Not 9
Forutbetalda avgifter och hyror

SUMMA EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH
SKULDER

Stéllda sikerheter
Uttagna fastighetsinteckningar Not 8
Ansvarsforbindelser

2010-12-31

36 050
261 400
610 500

1279228

190 599
6138
196 736

2 383914

3842504

Sida 7 av 12

3842504

100 000
198 320

0

279 396
147718
725 434

6 951 852

6 055 425
inga

2187178

2009-12-31

36 050
261 400
610 500

938228

1846 178

506 095
25504
531 599

2377777

~ 3942504

3942504

100 000
73 646
256
223942
132178
530 022

6 850 303

6 055 425
inga
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Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer
Belopp anges i kronor om inte annat anges.

Redovisningsprinciper
Arsredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmanna rad.

Samma redovisnings- och vérderingsprinciper har anvants som féregéende &r. Féreningens fond for yttre underhall
redovisas i enlighet med Bokféringsnamndens allmanna rad (BFNAR 2003:4).

Tillgéngar och skulder har vérderats till anskaffningsvérden om inte annat anges. Fordringar har efter individuell vardering
upptagits till belopp varmed de bersknas inflyta. Avskrivningar p& anlaggningstillgdngar enligt plan baseras pa
ursprungliga anskaffningsvardet och beraknad nyttjandeperiod. Féljande avskrivningar uttryckt i procent tilldmpas.

2010 2009
AVSKRIVNINGAR
Byggnader 1,5 % 1.5%
Fastighetsforbattringar 1,0 % 1,0 %
Fastighetsrenovering 1,0 % 1,0 %
Inventarier Fullt avskriven Fullt avskriven

Fordringar har efter individuell vardering upptagits till belopp varmed de beréknas inflyta.

Not 1 2010 2009

ARSAVGIFTER OCH HYROR

Arsavgifter 1840 908 1673388

Hyresintakter 12040 2040
1852 948 1675428

Not 2

RORELSENS KOSTNADER
Fastighetskostnader

Fastighetsskotsel, entreprenad 3188 285 196
Fastighetsskotsel enl bestalln 1658 6 653
Fastighetsskotsel gard bestall 17 125 0
Snéréjning/sandning 24 815 27 396
Stadning entreprenad 1062 0
Gard 322 0
Forbrukningsmateriel 3250 3944
Brandskydd 4413 16406
95 551 339 595
Reparationer
Tvattstuga 13 249 10 865
Kallare 1856 0
Las 6 804 5017
VVS 0 9105
Huskropp utvandigt 6 050 0
Fénster 0 5285
Mark/gard/utemiljo 7 586 0
Skador/klotter/skadegérelse .0 6660
35 545 36 932
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Taxebundna kostnader
El

Varme

Vatten
Sophamtning/renhélining
Grovsopor

Ovriga driftskostnader
Forsékring

Kabel-TV

Bredband

Fastighetsskatt/Kommunal avgift

Ovriga forvaltnings- och rérelsekostnader

Kreditupplysning

Tele och datakommunikation
Revisionsarvode extern revisor

Foreningskostnader
Styrelseomkostnader
Férvaltningsarvode
Férvaltningsarvoden 6vriga
Administration
Korttidsinventarier
Medlemsavgift SBC ek for

Anstillda och personalkostnader
Féreningen har inte haft ndgon anstalld.

Foljande ersattningar har utgatt

Styrelse och internrevisor
Sociala kostnader

Avskrivningar
Byggnad
Forbattringar

TOTALT RORELSENS KOSTNADER

54 261 47 373
408 282 328 551
106 977 104 981
58 111 75 673
- 7 360 0
634 991 556 578
33701 32759
87 937 87 128
, 4470 4080
126 108 123 967
93 597 83 008
500 0
3407 2 876
14 500 15 875
2 909 1385
0 -4 500
347 521 57 679
145 751 37 956
4 545 4 493
0 45 097
. 6030 5670
525 163 166 531
61 500 64 990
18081 18980
79 581 83 970
57 560 57 560
17 349 17349
74 908 74 908
1 665 444 1465 489
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Not 3 2010-12-31
BYGGNADER OCH MARK
Ackumulerade anskaffningsvirden

Vid arets bérjan 5683176
Utgaende anskaffningsvirde 5683 176
Ackumulerade avskrivningar enligt plan byggnader
Vid &rets borjan -524 359
Arets avskrivningar enligt plan _ -74908
Utgaende avskrivning enligt plan -599 267
Planenligt restvirde vid &rets slut 5083909
I planenligt restvérde vid &rets slut ingdr mark med 111 020
Taxeringsvarde
Taxeringsvérde byggnad 17 460 000
Taxeringsvérde mark 7740000
25 200 000
Fastighetens taxeringsvirde ar uppdelat enligt
foljande
Bostader 24 897 000
Lokaler _ 303000
25 200 000
Not 4 2010-12-31
MASKINER OCH INVENTARIER
Ackumulerade anskaffningsvirden
Vid &rets bérjan 242 886
Nyanskaffningar 0
Utrangering/férsaljning I
Utgaende anskaffningsvirde 242 886
Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid &rets borjan -242 886
Arets avskrivningar enligt plan 0
Utrangering/férsaljning R
Utgdende ackumulerade avskrivningar enligt plan -242 886
Redovisat restvirde vid arets slut 0
Not 5 2010-12-31
FORUTBETALDA KOSTNADER
Forsakring 34 961
Kabel-TV 22 913
SBC faktura kvartal 1 o0
57 874
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2009-12-31

0683176
5683 176

-449 451
74908
-524 359

5158 817
111 020

15 049 000
> 637000
20 686 000

20 642 000
44000
20 686 000

2009-12-31

242 886

0
0

242 886

-242 886
0
0

~ -242886

0

2009-12-31

33701
21782
85657
141 140
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Not 6
EGET KAPITAL

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Reservfond
Upplatelseavgifter

Fond for yttre underhall enligt not nedan

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Not 7

FOND FOR YTTRE UNDERHALL

Vid drets bérjan

Reservering enligt stadgar
lanspraktagande enligt stsmmobeslut
Vid arets slut

Not 8

SKULDER TILL KREDITINSTITUT
Handelsbanken

Handelsbanken

Handelsbanken

Summa skulder till kreditinstitut

Belopp vid
arets utgang

36 050
261 400
610 500

1279228

2187178

190 599
6138
196 736

2383914

Réntesats
2010-12-31
5,250 %
7,300 %
4,750 %

Kortfristig del av skulder till kreditinstitut

Féréndring
under aret

0
0
0

341000
341 000

-341 000
6138

-334 862

6 138

2010

938 228
341 000
0

1279228

Belopp
2010-12-31
2 068 142
374 362

1500000

3942 504

-100 000

3842504

Om fem &r berdknas skulden till kreditinstitut uppga till 3 442 504 Kr.
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Disposition av

féregadende ars

resultat enl
stémmans
beslut

0
0
0
0
0

25 504
25504
0

0

2009

1001 751
341 000
404523
938 228

Belopp
2009-12-31
2 068 142
474 362
1500 000

4042504

-100 000

3942504
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Belopp vid
arets ingang

36 050
261 400
610 500

938228
1846 178

506 095
25504
531 599

2377 777

Villkors-
andringsdag
2012-11-09
Rorlig rénta
2015-05-30
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Not 9 2010-12-31 2009-12-31
UPPLUPNA KOSTNADER
El 4975 2 806
Varme 68 061 42 540
Vatten 43 828 39 950
Sophédmtning 21429 21708
Extern revisor 16 000 17 000
Arvoden 71 000 71 000
Sociala avgifter 23 000 23 000
Ranta 5938 5938
Bredband 350 0
Snéréjning o 24815 0
279 396 223 942

GOTEBORG den _ & 7 € 2011

P~ e
- 0 -
Peter Broberg @ﬁ

Ledamot Ledamot

/
7
e

Klara Lovisa Ekstrém " Fredrik H nningsson
Ledamot Ledamot

/ 1 /
Lennart Karlsson Mikael Keréanen
Ledamot Ledamot

Sv ik Gustaf Norrman

Ledamot

Christer Olsson
Extern revisor
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BUDGET

RORELSENS INTAKTER
Arsavgifter

Hyror lokaler
Overlatelse/pantsattning
Oresutjamning

Ovriga intakter

RORELSENS KOSTNADER
Fastighetskostnader
Fastighetsskotsel, entreprenad
Fastighetsskotsel enl bestélin
Fastighetsskotsel gard bestall
Snéréjning/sandning
Stadning entreprenad

Gard

Férbrukningsmateriel
Brandskydd

Reparationer
Fastighet forbattringar
Tvattstuga

Kallare

Las

Huskropp utvandigt
Mark/gérd/utemiljo
Ovrigt

Periodiskt underhall
Vind
Elinstallationer

Taxebundna kostnader
El

Varme

Vatten
Sophamtning/renhalining
Grovsopor

Ovriga driftskostnader
Forsakring

Kabel-TV

Bredband

Fastighetsskatt

Fastighetsskatt/kommunal avg.

Andrad tax. F-skatt/K-avg

Budget 2011

1840 000
12 000
0
0
0
1852 000

-15000

-30 000

-8 000
-5 000
20000
-78 000

-50 000

[eNeoNeoNoNeNel

-675 000
-360 000

~ -1035000

Sida1av2

-54 600
-395 600
-112 000

-72 700

0
-634 900

-33 800
-90 000

-4 400
128 200

-95 500
)
-95 500

Utfall 2010

1 840908
12 040
17 830
1
. 862
1871 641

-54 261
-408 282
-106 977

-58 111

7360
-634 991

-33701
-87 937
_ -4470.
-126 108

-93 697
100
-93 597
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Budget 2010

1673 400
42 873

0

0

0

1716273

-257 000
-15 000
0

-30 000
0

0

-5 000
0
-307 000

-53 000
-384 000
-112 000
-70 500
0
619 500

-32 000

-90 000
-4200

-126 200

-82 000
__0
-82 000



Administrativa kostnader
Kreditupplysning

Tele och datakommunikation
Inkassering avgift/hyra
Revisionsarvode extern revisor
Féreningskostnader
Férvaltningsarvode
Forvaltningsarvoden évriga
Administration
Konsultarvode
Medlemsavgift SBC ek for

Personalkostnader
Styrelsearvode
Arbetsgivaravgifter

Avskrivningar och nedskrivningar

Byggnad
Forbattringar

SA RORELSENS KOSTNADER

RORELSERESULTAT

FINANSIELLA INTAKTER OCH KOSTNADER

Ranteintakter

Drojsmalsrénta avgifter/hyror
Skatteranta ej skattepliktig
Laneréntor

Ovriga rantekostnader

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

SKATT
Statlig inkomstskatt

RESULTAT

0

-3 000

0

-20 000
-2 500
-360 000
-70 000
-5 000

0]

-6 100

-466 600

-65 000
~-20 000
-85 000

-57 500
-17 500

-75000
-2 648 200
-796 200
3000
0
0

-202 000
0

-995 200

0
0

-995 200
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-500

-3 407

0

-14 500
-2 909
-347 521
-145 751
-4 545

0
_ -6030
-525 163

-61 500
18081
-79 581

-57 560
-74 908

-1 665 444
206 197

2 962

8

279

-203 303

.- |
-200 059

6 138

_-17349
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0
-3.000
-2 000

-24 000

0

-94 500
0

-10 000
-5 000
-5 800

-144 300

-41 000
~ -12.000
-53 000

-58 000
-18 000
-76 000

-1 458 000

258 273

500

0

0

-207 000
0

-206 500

51773

-140
-140

51633



ONNHEIM & OLSSON
REVISIONSBYRA KB

REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstimman i

Bostadsriittsféreningen Plogen
Org.nr 757200-9731

Jag har granskat arsredovisningen och bokforingen samt styrelsens forvaltning i
Bostadsrittsféreningen Plogen for rikenskapsaret 2010. Det ér styrelsen som har ansvaret for
rdkenskapshandlingarna och férvaltningen och for att arsredovisningslagen tillimpas vid upp-
rittandet av arsredovisningen. Mitt ansvar #r att uttala mig om arsredovisningen och forvalt-
ningen pé grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebir att jag planerat
och genomf6rt revisionen for att med hég men inte absolut sikerhet forsikra mig om att &rs-
redovisningen inte innehéller vésentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett
urval av underlagen for belopp och annan information i ridkenskapshandlingarna. I en revision
ingér ocksa att préva redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att be-
doéma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort nér de upprittat &rsredovisningen
samt att utvérdera den samlade informationen i &rsredovisningen. Som underlag for mitt utta-
lande om ansvarsfrihet har jag granskat visentliga beslut, atgdrder och forhallanden i fore-
ningen for att kunna bedéma om nagon styrelseledamot ir erséttningsskyldig mot foreningen.
Jag har dven granskat om nagon styrelseledamot p4 annat sitt har handlat i strid med lagen
om ekonomiska foreningar, arsredovisningslagen eller foreningens stadgar. Jag anser att min
revision ger mig rimlig grund for mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med é&rsredovisningslagen och ger en rittvisande
bild av bolagets resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Forvalt-
ningsberittelsen ar forenlig med arsredovisningens ovriga delar.

Jag tillstyrker att foreningsstimman faststiller resultatrdkningen och balansridkningen for f6-

reningen, disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens
ledaméter ansvarsfrihet for rdkenskapsaret.

dén 2¢/juni 2

Christer Olsson
Godkénd revisor



